[...] sub excommunicationis pena mandamus ut omnes et singulos ad christianam fidem conversos aut in futurum convertendos, seu ex gentilitate vel iudaismo aut ex quavis secta venerint aut venire contigerit, ac eorum posteros tam ecclesiasticos quam seculares, catholice et secundum quod decet christianum viventes, ad omnes dignitates, honores officia, tabellionatus, testium depositiones, et ad omnia alia, ad que alii christiani quantumcumque antiqui admitti solent, admittant; nec propter fidei novam receptionem, inter eos et alios christianos discretionem faciant, nec verbis aut facto contumeliis afficiant, nec affici permittant, sed omni eorum possibilitate contradicant et opponant; et eos omni caritate prosequantur et profiteantur sine personarum acceptione [...].

Palabras muy parecidas se recogen en el epílogo, añadido a la bula original, en el cual se refuerza en cierta forma las palabras de la sede apostólica. Se subraya sobre todo la unidad dentro de la Iglesia, lleguen estos provenientes del judaísmo o de otros horizontes, exigiendo que no se hicieran diferencias y que no se permitiera deshonorar a los neófitos:

[...] Vobis dominis patriarchis, archiepiscopis, episcopis, omnibusque aliis et singulis ecclesiasticis et secularibus personis supradictis, quibus presens noster processus dirigitur, prefatas litteras apostolicas, ac omnia et singula in eis contenta, insinuamus, intimamus et notificamus, et ad vestram et cuiuslibet vestrum notitiam deducimus per presentes litteras; ac auctoritate apostolica nobis commissa et qua fungimur in hac parte, vos omnes et singulos supradictos, tenore presentium requirimus et monemus, primo secundo et tertio, et peremptorie, coniunctim et divisim; ac vobis et vestrum cuiuslibet, in virtute sancte obedientie, et sub penis in preinsertis litteris apostolicis contentis districe precipiendo mandamus, prout idem dominus noster Papa, vobis et vestrum cuiuslibet, mandat, ut omnes et singulos ad christianam fidem conversos, aut in futurum convertendos, sive ex gentilitate vel iudaismo, aut ex quavis secta venerint aut venire contigerit, ac eorum posteros tam ecclesiasticos quam seculares, catholice et secundum quod christianum decet viventes, ad omnes dignitates, honores, officia, tabellionatus, testium depositiones, et omnia alia ad que alii christiani quantumcumque antiqui admitti solent, admittatis, et quilibet vestrum admittat; nec propter fidei novam receptionem inter eos et alios christianos discretionem faciatis, aut aliquis faciat; nec verbo aut facto contumeliis afficiatis, nec affici permittatis, aut aliquis afficiat, seu affici permittat; sed omni vestra possibilitate afficientibus, vel afficere tentantibus contradicatis et vos opponatis, et quilibet vestrum contradicat et se opponat; atque eosdem, sive ut prefertur ex gentilitate vel ex iudaismo, vel ex quavis secta venerit aut venire contigerit, et eorum posteros tam ecclesiasticos quam seculares omni caritate prosequamini, et profiteamini, sine personarum acceptione; omnes catholicos unum corpus esse in Christo, secundum nostre fidei doctrinam. Ne quidquam contra quemcumque eorum de quo scandalizati fueritis, seu aliquis vestrum scandalizatus fuerit, propria auctoritate aut ordine iuris non servato audeatis, seu quisquam audeat attentare; aut premissis contrarium in posterum dogmatizare presumatis, sive aliquis presumat; vos quoque domini archiepiscopi et episcopi et alie persone ecclesiastice supradicte, quotiens fueritis requisiti, aut alter vestrum fuerit requisitus, cum sacra mysteria celebrantur, et convenerit multitudo fidelium, aut in sermonibus et predicationibus publicis, prefatorum preceptorum, mandatorum et declarationis seriem omnibus fidelibus intimare curetis, ac ex parte eiusdem domini nostri Pape mandetis ut premissa observent, et in nullo contraveniant [...].⁴